
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A
Číslo související rámcové dohody: 01PU-003324 (dále jen „rámcová dohoda") 

Číslo dílčí objednávky: 21ZA-002482 
Ze dne: 29.5.2019

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 10 Ostrov u Stříbra
Adresa: Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro
IČO: 65993390
DIČ: nejsme plátci DPH

Dodavatel:

VACUTEC MORA VIA, spol.s.r.o. 
Kojetínská 3881, 767 01 Kroměříž 
IČO: 60736275
DIČ: CZ60736275

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Obnovu proti smykových vlastností CB vozovek na dálnici D5 v úseku km 88-131,400.

Místo dodáni: Dálnice D5 v úseku km 94,740 -126,920.

Termín dodání: Nejpozději do 31.8.2019. Předání a převzetí pracoviště bude provedeno 
v souladu se SGŘ 2010.

Kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních: |vedoucí odboru 
údržby PÚ GŘ

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických: |, vedoucí 
střediska

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 710 500,- Kč / 859 705,- Kč.

Další informace pro dodavatele: Bude provedena úprava povrchu otryskáním ocelovými 
kuličkami, ošetření vozovek vytvrzujícím postřikem -viz soupis a kalkulace ceny díla.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatcle:^^^^^^^^Ha, vedoucí odbor
údržby PÚ GF

Dne: 1 0 "06* 2M9 (
Podpis oprávněné osoby objednatele: ý



Akceptace Dílčí objednávky zhotovitelem:
L/ V  ^

V  /u co rrc  dne: ^  ^

Jméno a příjmení oprávněné osoby zhotovitele:

Podpis oprávněné osoby dodavatele:



Dálnice D5 Plzeň - Rozvadov 
vybrané úseky pro obnovu PVV na CBK v r.2019 

ve správě SSÚD 10 Ostrov km 80,0-131,4

Příloha č. 1 : Vymezení a popis požadovaného díla

pořadí dnů staničení (km) délka v bm
l.den 94,740 94,980 240
2.den 96,260 96,880 620
3.den 115,440 115,700 260
4.den 117,580 117,920 340
4.den 118,360 118,500 140
S.den 118,760 119,020 260
5.den 119,240 119,560 320
6.den 122,600 122,820 220
S.den 123,240 123,500 260

PJP celkem 2660

pořadí dnů staničení (km) délka v bm
7,den 126,920 126,580 340

UP celkem 340

Obnova PW  probíhá vždy v pomalém jízdním pruhu v šíři cca 3,5m mezi VDZ.
PJP- pravý jízdní pás 
UP - levý jízdní pás

/



Příloha č. 2 Soupis a kalkulace ceny díla -  Samostatná příloha



SO UPIS A VÝM ĚRA  PO ŽADO VANÝCH PRACÍ K O BJEDNÁVCE
"D5 Obnova protismykových vlastností CB vozovek v úseku km 88,000-131,400”

(dílčí část - úprava PW  v 10 ti vvbraných lokalitách)

Poř. č. P.č. dle 
OTSKP

Název položky m.j. výměra jed.cena cena celkem Kč

1 93806a ÚPRAVA POVRCHU OTRYSKÁNÍM OCELOVÝMI KULIČKAMI m2 10 500,00
tryskání CBK ocelovými kuličkami
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu a mechanizace, očištěni ploch 
vozovky před 1 po úpravě, zahrnuje měřeni součinitele podélného tření fp v 
souladu s ČSN 73 6177

2 93882v OŠETŘENÍ VOZOVEK VYTVRZUJÍCÍM POSTŘIKEM m2 10 500,00
aplikace vytvrzujícího nátěru resp. postřiku

3 02720a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks/den 7,00
DIO přechodné SDZ před zúžením ze 2 pruhů na 1 (resp. ze 3 pruhů na 2}
dle schématu DK 230 resp DK 231, předpoklad uzavírka dl.max.2km/den 
obdobně třípruh DK 330 resp DK 331, předpoklad uzavírky dl.max.2km/den 
zařízeni předběžné výstrahy A15+E3a, B20a-100, 2xS7 
zařízení předběžné výstrahy B20a-8Q, IP18b+E3a, 2xS7 
kužel se světlem typu 1 nebo pžedzvěstná světelná šipka S8c 
3x výstražný práh
ochranné vozidlo, pojízdná uzavírková tabule typu 1 S8c, C4b, 2xS7
dopravní kužely - výška 0,75m odstup 18m - cca 120 ks/2km/den 
B 26

4 02720b POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks/den - -
DIO přechodné SDZ před zúžením ze 3 pruhů na 1
dle schématu DK 350 resp DK 351, předpoklad uzavírka dl.max 2km/den 
zařízení předběžné výstrahy A15+E3a, B20a-100, 2x57 
zařízení předběžné výstrahy B20a-80. IP18b+E3a, 2x57 
kužel se světlem tvpu 1 nebo pžedzvěstná světelná šipka S8c 
3x výstražný práh
Pojízdná uzavírková tabule typu 1 ,58c, C4b, 2xS7
Zařízení předběžné výstrahy B20a-80. IP18+E3a. 2x57
ochranné vozidlo, pojízdná uzavírkovaá tabule tvou 1 S8c, C4b, 2xS7
dopravní kuželv - výška 0,75m odstup 18m - cca 120 ks/2km/den
B26
Celkem cena bez DPH 710 500,00
DPH 21% 149 205,00

\
Celkem cena s DPH 859 705,00

I i
S te a . v w  u .■ i ■7.2. occ..


